
Id: CTFTL-BIYZP-DTDHS-MWOJP-EOEAF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/306/18
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 lutego 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/294/18 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) w związku z art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015r. poz. 1893, zm.: Dz.U. z 2017r. poz. 2439 i poz.2245), oraz art. 10, ust.3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017 r. poz. 783; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 60 , 
poz. 1458, poz. 2439) 

Rada Gminy w Dzierżoniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/294/18 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2018, w pkt. I ppkt.4, kwotę: 121.800,00 zł zastąpić nową kwotą: 104.773,00zł , a kwotę 
69.530,00 zł. zastąpić kwotą: 65.200,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grażyna Powązka



Id: CTFTL-BIYZP-DTDHS-MWOJP-EOEAF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z aktualizacją planu budżetu gminy na 2018r. i zmianą wysokości środków przeznaczonych na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi oraz na zwalczanie narkomanii należało uaktualnić te kwoty w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2018r. 


